国际新闻2017年11月29日 星期三
编辑：赵 明8 本版信箱：lhrb001@163.com

不动产权继承公告
（2017）167号

史红梅（身份证：411102******1047）申请对
坐落于老街（房产证：20080017453）的一处不动产
权继承登记。本登记机构根据当事人提供的有关
继承证明材料，经初步查验、询问，确认原权利人
李兰英名下的上述不动产由史红梅继承。根据

《不动产登记暂行条例实施细则》及《不动产登记
操作规范》的有关规定，现公告如下：上述不动产
权利拟登记给史红梅，如有异议者，请在公告发布
之日起15个工作日内，以书面形式向漯河市不动
产登记中心提出异议。逾期无异议或异议不成立
的，本机构将直接办理不动产转移登记。

联系电话：0395-3101081
特此公告
漯河市不动产登记中心 2017年11月29日

公告 漯房产公（2017第092号）

依据河南省漯河市郾城区人民法院（2017）
豫1103执178号执行裁定书、河南省漯河市郾
城区人民法院（2017）豫1103执178号协助执行
通知书，将王红宇所有的位于漯河市郾城区淞
江路大唐世家2号楼2幢38号房（产权证号为
20070013294号）过户给孟帅所有，原证书公告
作废。

漯河市房产交易处
2017年11月29日

●漯河市鼎立起重设备有限公司
安全生产许可证副本【证号：（豫）
JZ 安许证字[2014]120078】丢失，
声明作废。
●漯河市信衡价格事务所有限公
司 开 户 许 可 证（ 核 准 号 ：
J5040001941401）丢失，声明作废。
●漯河市宾泰来广告有限公司营
业执照正本（统一社会信用代码：
91411103MA3XCED92B）丢失，声
明作废。
●四川快益点电器服务连锁有限
公司漯河分公司丢失收据一本
（号码：2032476～2032500），声明
作废。
●漯河市共筑劳务有限公司财务
专用章丢失，声明作废。
●漯河市源汇区飞鹰通讯器材经
营 部 税 务 登 记 证 副 本（证 号 ：
41110219820531001301）丢失，声
明作废。
●井师伟丢失由漯河天明地产有
限公司出具的房款收据（编号分
别为：0549895、0949762）、保险金
收据（编号：0223066），声明作废。
●宋紫阳丢失汽车合格证（车架
号：LSVCF2NP4HN038078、合格

证编号：WAE041704190188），声
明作废。
●彭胭脂豫P71J08在中国太平洋
财产保险股份有限公司漯河中心
支公司办理的交强险标志（号码：
QJAX1707008424）丢失，声明作
废。
●漯河市燊跃企业管理咨询有限
公司营业执照正副本（注册号：
411103000013259）及公章丢失，声
明作废。
●陈军伟驾驶员从业资格证（证
号：411121197706212010）丢失，声
明作废。
●漯河双汇物流运输有限公司豫
L7129（挂）道路运输证（证号：
411100013341）丢失，声明作废。
●舞阳晨阳牧业有限责任公司公
章（编号：4111210010702）丢失，声
明作废。
●孟江红1989年6月毕业于漯河
市职工大学财务会计专业毕业证
（证号：豫成高教字第8900880号）
丢失，声明作废。
●吕艳霞丢失由漯河建业住宅建
设有限公司出具的收据（号码：
1144761），声明作废。
●吕宝君丢失由漯河建业住宅建
设有限公司出具的收据（号码：
1146921、1146922），声明作废。

遗失声明

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合

网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂
牌活动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高者得”
原则确定竞得入选人。（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。（2）地块如
果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间：竞买申请人可在2017年11月29日至2017年12月26日
登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证金到
账截止时间：地块编号：2017-42为2017年12月26日16时，地块编号：2017-41为2017年
12月26日16时。温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交
易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址：挂牌报价时间：2017-42地块为2017年12月19日9时至 2017
年12月28日16时30分，2017-41地块为2017年12月19日9时至 2017年12月28日16
时。挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其

他出让文件。 挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即

竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上
交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确认其竞买资格，出
让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。 网上挂牌
报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。操作系统请使用
WinXP/Win7/ Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可能会影
响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA官方网站下载，并正确安装。
请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121 联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局
2017年11月29日

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
（漯国土网挂告字【2017】26号）

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下两幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施，现将有关事项公告如下。
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度
（建筑系数） （万元） （万元） （万元）

1 2017-42 411104-100-230-0050-000 召陵区阳山路西侧、 35172.09平方米 仓储用地 1.0<容积率 60.0%<建筑密度 20.0%<绿地率 50年 无底价 1,217 609 15.0
康平路北侧 （52.758亩）

2 2017-41 411104-100-206-0050-004 召陵区人民路南侧、 16181.66平方米 其他商服 1.0<容积率<1.6 建筑密度<45.0% 25.0%<绿地率 40年 无底价 1,486 743 15.0
宜兰路东侧 （24.272亩） 用地

■新华社记者 王慧娟
自 2012 年首次中国－中东欧国家

领导人会晤在波兰华沙举行以来，中
国 － 中 东 欧 国 家 合 作 （“16 ＋ 1 合
作”）机制在中东欧地区的活力日渐突
显。

第六次中国－中东欧国家领导人会
晤 27 日在匈牙利首都布达佩斯举行。
受访专家学者表示，“16＋1合作”机制
有利于推动中国与中东欧地区以及中欧
关系的发展，希望未来这一合作能够更
上一层楼。

中国－中东欧国家合作
获多方面提升

“16＋1合作”是中国和中东欧16
国共同创建的合作平台。合作机制建立
5年来，双方经贸合作进入快车道，一
大批基础设施、互联互通、金融合作等
重大项目稳步推进并陆续建成。

塞尔维亚社会科学研究所研究员
内文·茨韦蒂查宁在接受新华社采访
时说，近年来中国帮助塞尔维亚修路
筑桥，两国实现互免签证政策，开通

直航。2016 年两国关系提升为全面战
略伙伴关系。随着经济关系的增强，
两国的外交和政治关系也得到进一步
加强。

茨韦蒂查宁表示，在“16＋1 合
作”机制下，“不仅塞尔维亚与中国的
双边关系得到了提升，整个中东欧地
区与中国的多边关系也同样得到了加
强”，这一机制带动了双方的经济合
作。

在近日于布达佩斯举行的中国－中
东欧国家智库会议上，匈牙利外交事务
和贸易研究所主任舍贝尔·马顿发言
说，“16＋1合作”机制“涵盖经济、贸
易、基建、金融、旅游、教育、农业和
文化等领域的措施和项目”，开辟了中
国－中东欧合作关系的新篇章。

“‘16＋1合作’机制的发展过程
中成功吸引了政治家、媒体、社会科学
家和普通市民的关注，”捷克科学院全
球研究中心主任马雷克·赫鲁贝茨在
智库会议上说，“过去 5 年间政府间和
大型企业之间的经济合作不断取得进
步”。

波兰亚洲研究中心主席帕特丽

夏·潘德拉科夫斯卡在智库会议期间接
受新华社采访时对“16＋1合作”充满
信心。“在人与人之间的交流方面，这
一网络、这一合作模式运转良好，我们
可以互相学习，不仅学习中国，更可以
向其他中东欧国家学习”。

合作促进中欧关系发展

中东欧地区被认为是欧洲经济的潜
在增长点。多名受访者认为，在欧洲面
临金融危机、债务危机、难民危机等发
展掣肘的时期，“16＋1合作”机制为中
东欧地区发展注入了动力，也推动了中
欧关系的发展。

茨韦蒂查宁认为，中东欧地区是欧
洲与中国之间的一个连接点，中国－中
东欧经济合作在逐步加强，这也加强了
中东欧地区的地位。他说，虽然欧洲与
中国间偶尔会出现摩擦，但无论是何种
形式，合作对欧洲和中国来说都是有利
的。

谈及在中国－中东欧国家合作增强
背景下的中欧合作，匈牙利科学院世界
经济研究所研究员苏诺马尔·阿格奈什

说：“欧盟需要承认自己处于竞争中，
竞争从根本上是好事，我们期待竞争，
竞争驱动着企业和个人提高服务。”苏
诺马尔认为竞争利于“健康”，中国也
可以借机努力让欧中关系变得更加融
洽。

期待合作更上一层楼

受访专家学者表示，中东欧国家希
望进一步发展与中国的关系，期待未来
双方合作能够更上一层楼。

舍贝尔说，虽然中东欧国家在发展
程度和与中国的关系上存在差异，“但
是他们有一个共同的目标，即繁荣昌
盛、更好地发展与中国的关系”。

波兰国际问题研究所亚太问题分析
员马尔钦·普什霍德尼亚克认为，在与
中国发展关系时，中东欧 16 国有不同
的兴趣点和竞争优势。

茨韦蒂查宁说，目前双方的合作主
要集中在政治和经济层面，他希望未来
双方加强社会层面的合作，尤其是教育
和科技领域，以提升全面合作。

新华社贝尔格莱德11月28日电

“16＋1合作”助力
中国－中东欧及中欧关系发展

■新华社记者 冯武勇
“我也是……”，这样的表达在日

本企业界快成了流行语。近一段时间以
来，一个又一个日本知名大企业因长期
篡改产品数据被曝光而不得不低头道
歉。

28日，日本化工巨头东丽株式会社
因旗下公司在检测数据上造假而成为最
新一个承认“我也是（造假）……”的
日本企业。从2008年4月到2016年7月
间，东丽就有共计149例数据造假，波
及 13 家企业客户。造假数据主要涉及
增强汽车轮胎强度的辅助材料。

恶劣的是，东丽内部早在一年前就
已掌握相关情况，却一直未公之于众。
日本媒体认为，如果不是近期神户制钢
所和三菱综合材料株式会社被曝造假，
本次东丽很可能仍然不会承认。

东丽造假行为再次震惊日本社会，
日本民众对一连串的大企业造假丑闻感
到耻辱，一些民众甚至表示对日本制造
业的前景“不抱任何希望”。

就在几天前，日本有色金属巨头三
菱综合材料株式会社承认产品质量数据
造假；再之前，日本第三大钢企神户制
钢所被曝质检数据长期造假；主要汽车
制造商日产和斯巴鲁长期使用无资质质
检人员；世界最大安全气囊厂商高田公
司因气囊质量问题导致经营状况恶化，
申请破产保护；电子巨头东芝因财务造
假陷入经营困境。而遗祸最大的东京电
力公司至今仍因福岛核泄漏事件苦苦挣
扎。

近期曝出的一系列“日本制造”危
机有若干共同特征，一是涉事企业多为
日本高端材料制造企业，处于产业链的

上游，这一方面使其问题产品的危害更
容易扩散到各行各业，另一方面也使其
产品问题更隐秘，比起一般末端消费品
更容易躲过消费者和监管部门的监督；
二是产品质量数据篡改时间跨度之长令
人咋舌，少则数年，多则数十年；三是
企业内部大多知情不报，以侥幸心理企
图瞒天过海。

从“日本制造”沦落到“日本造
假”，背后原因众说纷纭。日本媒体和
分析人士从企业文化、业绩压力等企业
管 理 微 观 层 面 ，
到日本生产力人
口不足、企业雇
佣机制变异等社
会 变 化 宏 观 层
面，展开多维度
的讨论。

不容忽视的一个主因是，在全球制
造业品质越发“扁平化”的今天，“日
本制造”其实早已走下神坛，但为了维
护其“神话”光环，日本一些代表性企
业，甚至监管机构、相关媒体，自觉不
自觉地选择了缄默和隐瞒，直到纸再也
包不住火的一天到来。

当越来越多的造假日企承认“我也
是……”，或许人们应该重新审视“日
本制造”了。

新华社北京11月28日电

造假日企还有多少个

据新华社耶路撒冷11月27日电
以色列议会27日就以政府提交的有关
禁止警方向检方建议指控包括总理在
内政府官员的法案举行一读即第一次
表决，以46票赞成、37票反对的结果
通过该法案。

根据这项法案，警方未获司法部
门允许，无权向检方提起对总理和其
他官员的指控建议并展开调查。法案
还禁止警方向媒体披露相关调查细节
及结论，违者将被处以一年监禁。

这项法案由总理内塔尼亚胡所在
利库德集团议员大卫·阿姆萨勒姆提
出，旨在确保内塔尼亚胡在任职期间
免于犯罪调查。

依照立法程序，这项法案还需经
过议会第二次表决和第三次表决。如

果在后续表决获得通过，法案将成为
法律。鉴于内塔尼亚胡领导的执政联盟
在120个议席的议会中控制多数议席，
不出意外，该法案将正式成为法律。

这项法案遭到议会反对党强烈抗
议。“未来党”领袖亚伊尔·拉皮德
说，这是“为一个人在制定法律”，如
果“庇护内塔尼亚胡法”在议会获得
通过而最终成为法律，“未来党”将上
诉至最高法院，要求对此进行裁定。

内塔尼亚胡及其家人现因卷入两
起贪腐案被调查，一是涉嫌从商人处
收受高档雪茄、香槟等贿赂，二是涉
嫌与以色列主要媒体 《新消息报》 之
间存在利益交换。内塔尼亚胡一直否
认所有涉腐指控，称自己遭到“政治
迫害”。

以色列议会一读通过
禁止警方建议指控总理法案

据新华社内罗毕11月27日电 美
军非洲司令部27日发表声明说，美军
当天对索马里境内极端组织“伊斯兰
国”武装发动空袭，打死一名武装分
子。

声明说，美军是当地时间15时左
右对位于索马里东北部的“伊斯兰
国”武装发动空袭的。声明表示，美
军将继续与非盟驻索马里特派团和索
马里安全部队展开合作，打击恐怖分
子及其基地。

本月 3 日，美军对索境内“伊斯

兰国”武装发动两次空袭，打死多名
武装分子。有媒体报道说，这是美军
首次对索境内的“伊斯兰国”人员实
施空袭。

尽管极端组织“伊斯兰国”在伊
拉克和叙利亚全面溃败，但观察索马
里局势的一个联合国组织日前警告
说，一年来，“伊斯兰国”在索马里势
力不断壮大，索马里很有可能成为外
国极端分子蜂拥而至的新据点。据报
道，“伊斯兰国”武装在索马里的势力
范围主要在东北部邦特兰地区。

美军空袭索马里境内
“伊斯兰国”武装

新华社新德里11月28日电 印度
科学和环境中心日前发布的研究报告
显示，在空气污染严重的德里地区，
有三分之一的儿童肺功能受损。

报告说，在印度全国过早死亡病
例中，大约 30％是空气污染导致的。
这份研究报告是在印度首都及其周边
地区多日出现严重雾霾天后公布的，
旨在督促政府采取紧急措施防止空气
污染进一步恶化。

报告指出，环境与健康之间存在
密切的关系，但有些因素并没有得到
人们足够的认识，如空气污染与心理
健康之间的关系。环境因素对非传染
性疾病的发病具有一定影响。

由于雾霾严重，印度医学会最近
宣布首都地区进入公共健康紧急状
态。印度医学科学院9日发布报告说，
首都地区医院接收的呼吸系统患者人
数增加了15％至20％。

印度首都三分之一儿童
因空气污染肺功能受损